



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ (ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ)

ಸಂಖ್ಯೆ:ವಾ.ತೆ.ಅ.(ಜಾರಿ)8/ಬೆ/ಹರಾಜು/2024-25/ಬಿ-

RFN: MA290625007962N

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರವರ ಕಛೇರಿ

(ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ, 'ಸುಮೌಲ್ಯ ಸೌಧ'

ಬೆಳಗಾವಿ-590001

ಇಮೇಲ್: ctoenf8.bgv@ctd.ka.gov.in

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0831-2407362

ದಿನಾಂಕ: 03-06-2025

-:<u>ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ</u>:-

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು (ಜಾರಿ)-8, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ-2017ರ ಕಲಂ 130 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ZD2904250942627 ದಿನಾಂಕ: 28/04/2025 ರ ಅನ್ವಯ ಒಟ್ಟು 24,500 ಕೆ.ಜಿ ರಷ್ಟು ಅಡಿಕೆಯನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸರಕನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ರಾಜಸ್ವದ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಕಲಂ 130(7) ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ವಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಇಲಾಖೆಯು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ, ಖರೀದಿದಾರು ಬಿಡ್ನನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.

ಸರಕಿನ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ:

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ:	ಸರಕುಗಳ ವಿವರಣೆ	ಹೆಚ್ಎಸ್ಎನ್ ಕೋಡ್	ಮಾಪನ ಘಟಕ (ಬ್ಯಾಗ್ಸ್)	ಪ್ರಮಾಣ (ಕೆ.ಜಿ.)
1	ಅಡಿಕೆ	0802	350	24,500

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಸ್ಥಳ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ:

ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಸ್ಥ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ)–8, ಬೆಳಗಾವಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ, 'ಸುಮೌಲ್ಯ ಸೌಧ' ಕ್ಲಭ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಕಚೇರಿ, ಬೆಳಗಾವಿ–590001
	ದಿನಾಂಕ	17/06/2025
	ವೇಳೆ	ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ
ಮುಚ್ಚಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ತೆರೆಯುವ	र [©]	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ, 'ಸುಮೌಲ್ಯ ಸೌಧ' ಕ್ಲಭ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಕಚೇರಿ, ಬೆಳಗಾವಿ–590001
ವಿವರ	ದಿನಾಂಕ	18/06/2025
	ವೇಳೆ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00



<u>ಷರತ್ಕುಗಳು:</u>

- 1. ಸರಕುಗಳು "**ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ**" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 2. ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾದ ಸರಕನ್ನು ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ)–ಬಾಗಲಕೋಟೆ ನವನಗರ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ ರವರ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 3. ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿರುವ ಸರಕಿನ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ, 'ಸುಮೌಲ್ಯ ಸೌಧ' ಕ್ಲಭ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ರವರ ಕಛೇರಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ನೆರವೇರುವುದು, ಸರಕು ಖರೀದಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು (ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಜಿಎಸ್ಟಿ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿ ನೊಂದಾಯಿತರಾಗಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ಮೇ-2025 ರ ಮಾಹೆಯ ಜಿಎಸ್ಟಿಆರ್-3ಬಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರಬೇಕು) ಸದರಿ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ (ಸಾರ್ವಜನಿಕ ರಜಾ ದಿನಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡೆಸಿ) ಷರತ್ತು ಕ್ರಮ ಸಂ: 2 ರಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದ ದಾಸ್ತಾನು ಮಾಡಿರುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ಖರ್ಚಿನಲ್ಲಿ ಸರಕನ್ನು ಬಂದು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು.
- 4. ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರತಿ ಕೆಜಿಗೆ ರೂಪಾಯಿ ಲೆಕ್ಕದಲ್ಲಿ ನೀಡುವುದು.
- 5. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಅವರ ವ್ಯವಹರಣೆ ಸಲುವಾಗಿ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ, ಇ ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೀಡುವುದು.
- 6. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳವರು ರೂ.75,000/–(ಎಪ್ಪತೈದು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಮೊತ್ತವನ್ನು Commercial Tax Officer (Enforcement)-8, Belagavi ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಪಡೆದು ದಿನಾಂಕ: 17/06/2025 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಡಿ.ಡಿ. ಸಲ್ಲಿಸದ ಇ.ಎಂ.ಡಿಯನ್ನು ಹರಾಜಿಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 7. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಅಡಿಕೆಯ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು (ಜಿಎಸ್ಟಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ನಮೂದಿಸಿದ ಸೀಲ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಡಿ.ಡಿ. ಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 17/06/2025 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 8. ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲ ಬಿಡ್ಡುದಾರರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಬಿಡ್ದಾದಾರರು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತ ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅತ್ಯಧಿಕ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಿ, ಅವರು ನೀಡಿರುವ ಇ ಮೇಲ್ ನೆ ಸರಕು ಪಡೆಯಲು ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- 9. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಪೂರ್ಣ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮೂರು ದಿವಸಗಳೊಳಗೆ ಇ–ಪಾವತಿ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಹಣ ಪಾವತಿಸಿದ ಎರಡು ದಿವಸಗಳೊಳಗೆ ಸರಕನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುವುದು. ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ನಂತರದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮೊತ್ತ ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಅವರು ನೀಡಿರುವ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತ ಸಮಂಜಸವಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗುವುದು.
- 10. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಜಿಎಸ್ಟಿ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸರಕು ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆಯುವ ಮುನ್ನ ಹಿಮ್ಮುಖ ತೆರಿಗೆ ವಿಧಿಸುವಿಕೆ (RCM) ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಗೆ ಇ–ಪಾವತಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ತದನಂತರ ಅದೇ ತಿಂಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮಾಸಿಕ ವರದಿ ನಮೂನೆ

de,

ಜಿಎಸ್ಟಿಆರ್-3ಬಿ ದಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿಕೊಂಡು ಸದರಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಆಫ್ಸೆಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಈ ಕುರಿತು ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್ದಾರರು ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು ಮತ್ತು ಇ-ಪಾವತಿ ರಶೀತಿಯನ್ನು ಸರಕು ವಶ ಪಡೆಯುವ ಮುನ್ನ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

- 11. ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರು ಯಾವುದೇ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ಯಾವುದಾದರೂ ಕಾರಣವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹರಾಜನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- 12. ಪೂರ್ತಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಸರಕನ್ನು "**ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ**" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.
- 13. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಸದರಿ ಸರಕಿಗೆ ಕೃಷಿ ಉತ್ಪನ್ನ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಸೆಸ್ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಭಾದ್ಯತೆಗೆ ಒಳಪಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.
- 14. ಒಂದು ವೇಳೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಒಂದೇ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬಿಡ್ಡಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಲಕ್ಕಿ ಡ್ರಾ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
- 15. ಯಶಸ್ವಿಯಾಗದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರ ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿಡಿಯನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.
- 16. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ಜಾಹಿರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ<u>https://gst.kar.nic.in/TenderAction2025.aspx</u> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಣೆ ಅವಶ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ:9741805780 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

Vijay Vijay Date: 2025.06.03 13:26:46 +05'30' ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ)-8, ಬೆಳಗಾವಿ

ಪತಿಗಳನ್ನು

- ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
- ಮಾನ್ಯ ಅಪರ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ–ಗವರ್ನೆನ್ಸ್), ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
 - 3. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
 - 4. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ವಿಜಯಪುರ ಇವರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
 - 5. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಇವರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
 - 6. ಶ್ರೀಮತಿ ಶಬಾನಾ ಶರೀಫ್ ಮೆ ಗೊಲ್ಡನ್ ಸುಪಾರಿ ಟ್ರೇಡರ್ರ್ಸ ಸರಕಿ ರವಾನೆದಾರರು GSTIN: 32AKTPS3681C1ZX, Ground Floor, Bgp-Ix/265 N, AL-Hansar, upper bazar, ಬದಿಯಡ್ಡ. ಕಾಸರಗೋಡು. ಕೇರಳ 671551, Mobile: 8590040616.

- 7. ಮೆ॥ ಶ್ರೀ ವಿಗ್ನೇಶ್ವರ ಟ್ರಾನ್ಸಮೊರ್ಟ್ಸ್ ಕಂಪನಿ, 9-16-626, ಜೆ ಎಮ್ ರೋಡ್, ಮಂಗಳೂರು, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ, ಕರ್ನಾಟಕ–575001, GSTIN: 29ACTPT0436G2Z.
- 8. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



GOVERNMENT OF KARNATAKA (Department of Commercial Taxes)

No: CTO (ENF)-08/BGV/VIG-50/2024-25/B-

RFN: MA290625007962N

Office of the

Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enf), Sumoulya Soudha, 4th Floor, Club Road, Belagavi-590001
Email: ctoenf8.bgv@ctd.ka.gov.in
Contact No.: 0831-2407362

Dated: 03-06-2025

-: AUCTION NOTICE:-

The Confiscation Order was passed vide No.: **ZD2904250942627**, Dated: 28/04/2025 of Arecanut weighing 24,500 Kgs were confiscated as per the provisions of Section 130 of the Goods and Services Tax Act, 2017 by Commercial Tax officer (Enforcement)-8, Belagavi. In response to the said confiscation order, no person has come forward to pay the penalty and fine in lieu of confiscation. Hence, the undersigned is left with no option but to dispose the confiscated goods through public auction as per Section 130(7) of the GST Act, 2017. Therefore, to dispose the goods as per section 130(7), the department has intended to auction the below mentioned goods in "as is where is" condition by way of public auction subject to below mentioned conditions in the interest of the government revenue. The interested bidders can participate in the public auction.

Details of Goods:

Sl. No.	Description of Goods/Lot	HSN Code	Unit of Measurement (Bags)	Quantity (Kilograms)
1	Arecanut (Round)	0802	350	24,500

Public Auction Place and Date:

Last date for submitting the bids in sealed covers	Place	Commercial Tax officer (Enforcement)-8, Belagavi O/o Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enf), Sumoulya Soudha, 4th Floor, Club Road, Belagavi, Karnataka -590001.
	Date:	17/06/2025
	Time	Before 5:00 PM
	Place	O/o. Joint Commissioner of Commercial Taxes
Opening date of bids in		(Enf), Sumoulya Soudha, 4th Floor, Club Road,
sealed Cover and Date		Belagavi, Karnataka -590001.
and place of Auction	Date:	18/06/2025
	Time	11:00 AM

Conditions:-

- 1. The goods will be auctioned in "AS IS WHERE IS" basis condition.
- 2. The bidders before bidding may verify the goods which are kept at the office of Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Navanagar, Bagalkot (Except on Public Holidays), between 11:00 AM to 5:00 PM at their own cost.
- 3. The bidders should quote the bid amount in the Rupees per Kilogram basis and not in fractions of paisa.
- 4. The bidders shall furnish the postal address, e-mail address and mobile number for communication.
- 5. The bidders may bid for the above goods and submit in the sealed cover, shall deposit earnest money (EMD) of Rs.75,000/- (Rupees Seventy-five Thousand only) by way of D.D. drawn in favor of **Commercial Tax officer (Enforcement)-8, Belagavi** before 17/06/2025 at 5:00 PM. The bids which are not accompanied by DD for the EMD will not be considered for auction.
- 6. The bidders are required to quote their bid in sealed cover by specifying the rate for the Arecanut in rupees per kg basis in (excluding applicable GST) the bid in sealed cover with the DD for EMD should be submitted to the undersigned office during office hours on or before 17/06/2025 till 05.00 pm.
- 7. The sealed covers will be opened in the presence of the bidders and will announce the bid amount quoted by each bidder and same will be displayed on the notice board of the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enf), Sumoulya Soudha, Club Road, Belagavi, Karnataka -590001. If the quoted prices are reasonable, the bidder with highest quoted price will be considered as a successful bidder and will be further intimated **through e-mail** to take the possession of the goods, therefore, bidders are here by advised to **check their e-mail**.
- 8. The successful bidder shall deposit the bid amount through Online within **Three days** of intimation from the undersigned and shall remove material within Two days after making full payment of the bid amount. In case the successful bidder fails to deposit the bid amount within the stipulated time, the EMD is forfeited and the bid will be awarded to next highest bidder or fresh auction proceedings will be initiated if the quoted prices are not reasonable.
- 9. The successful bidder must pay the applicable GST though E-payments for the bid amount under reverse charge mechanism (RCM) before taking delivery of the goods. The successful bidder should offset the tax by declaring the purchase value as inward supplies liable for reverse charges in the GSTR 3B which would be filed for the same month. The successful bidder has to undertake about the declaration of said purchases value in the GSTR-3B Returns.
- 10. The undersigned reserves all the rights to accept or reject any bid or call off the auction sale before the proceedings are completed, for certain reasons.
- 11. After making the full payment of bid amount, the goods will be handed over to the successful bidder in "As is Where is" condition.

- 12. The successful bidder has to comply with the cess and other liabilities if any applicable for the said goods under APMC Act.
- 13. If two are more successful bidders quote the same price, the successful bidder will be selected on lucky draw basis.
- 14. The unsuccessful bidders shall get back the EMD after completion of the auction proceedings.
- 15. For more information and conditions, the interested bidder can check the notice board in the office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enf), Sumoulya Soudha, Club Road, Belagavi, Karnataka-590001 and official website https://gst.kar.nic.in/TenderAuction2025.aspx and also the bidders may contact the undersigned through Phone: 9741805780.

Vijay
Vijay
Date: 2025.06.03
13:33:18+05'30'
Commercial Tax officer
(Enforcement)-8, Belagavi.

Copies To:

- 1. Copy submitted to the respected Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information.
- 2. The respected Additional Commissioner of Commercial Taxes (e-Governance), Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information and with a request to display the auction notice in the official website.
 - 3. The respected Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), North Zone, Belagavi for kind information.
 - 4. The respected Deputy Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Vijayapura for kind information and with the request to display the auction notice in the office notice board.
 - 5. The respected Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Bagalkot, Navanagar, Bagalkot for kind information and with the request to display the auction notice in the office notice board.
 - Smt. Shabana Sherief, Proprietor of M/s. Golden supari traders (Consignor)
 GSTIN: 32AKTPS3681C1ZX, Ground Floor, Bgp-Ix/265 N, AL-Hansar, upper bazar, Badiyadka, Kasargod, Kerala- 671551, Mobile: 8590040616.
 - 7. Sri Vigneshwar Transport Company (Transporter)9-16-626, JM Road, Mangalore, Dakshina Kannada, Karnataka, 575001.GSTIN: 29ACTPT0436G2Z4.
 - 8. Office folder.